平成29年６月26日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番 1 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

Ｉ Ｒ 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

下記のとおり、株主優待制度の一部変更についてお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度一部変更の内容

  当社は、株主優待制度として、当社グループが展開する各店舗および通販サイト「ユナイテッドア

ローズ オンラインストア」、「フェリージ オンラインショップ」において、店頭価格より15％割引に

てお買い物いただける株主優待券を贈呈しております。

この度、連結子会社 株式会社コーエンが展開する通販サイト「コーエン オンラインストア」にお

いても、株主優待券のご利用ができるようその範囲を変更いたします。

 （現在の制度内容）

  当社グループの以下の店舗および通販サイト

店舗 ㈱ユナイテッドアローズが展開する店舗

 ㈱フィーゴが展開する直営店舗

 ㈱コーエンが展開する店舗

 ㈱Designsが展開する「ブラミンクトーキョー」

 CHROME HEARTS JP 合同会社が展開する店舗

通販サイト ㈱ユナイテッドアローズが運営する「ユナイテッドアローズ オンラインストア」

 ㈱フィーゴが運営する「フェリージ オンラインショップ」

                    ※一部の利用対象外店舗・通販サイトおよびアウトレット店舗を除く

（変更後の制度内容）

  上記に加えて、株式会社コーエンが展開する通販サイト「コーエン オンラインストア」でもご利用可

能。

２．株主優待制度一部変更の実施の時期

平成29年３月期の株主優待（平成29年３月末日現在株主の方への株主優待）から実施いたします。

当該の株主優待券は、平成29年６月下旬に株主様へ贈呈いたします。

（参考）株主優待券のご利用条件について

・株主優待券１枚につき、株主優待券取扱いの各店舗および通販サイトにおいて、いずれか１店舗に

て１回の精算のみご利用いただけます。１枚の株主優待券を、店舗と通販サイトの両方でご利用い

ただくことはできません。

・「ユナイテッドアローズ オンラインストア」「フェリージ オンラインショップ」「コーエン オンラ

インストア」以外の通販サイト（「ゾゾタウン」「アマゾン」「アイルミネ」など）ではご利用できま

せん。

・お買い物のご利用限度額や贈呈枚数など、株主優待券のその他のご利用条件に変更はありません。

株主優待制度の概要は、当社ＩＲサイト内「株主優待制度」にてご確認ください。

・株主優待券の具体的なご利用方法は、平成29年３月末日現在株主の皆様に対し、平成29年６月下

旬に株主優待券と一緒にお送りする「株主優待券利用のご案内」にしてお知らせいたします。

   当社 ＩＲサイト「株主優待制度」について

http://www.united-arrows.co.jp/ir/stockinfo/special.html

以 上